
2161

Volle Gesamt Volle Gesamt

622 877 557 844

596 851 102 102

591 857 570 829

622 891 573 764

592 901 561 825

568 793 554 795

0 457 678

3591 5170 +333- 3374 4837

2162

Volle Gesamt Volle Gesamt

593 868 572 802

135 179 520 697

575 827 549 825

588 846 593 840

575 858 611 872

588 882 579 831

424 624 0

3478 5084 +212- 3424 4867

2163

Volle Gesamt Volle Gesamt

552 775 596 825

563 797 525 722

541 746 266 401

541 786 570 800

545 787 495 718

545 776 570 814

0 287 384

3287 4667 +3- 3309 4664

2164

Volle Gesamt Volle Gesamt

585 849 569 825

579 840 579 860

346 461 544 760

582 795 301 433

596 830 577 861

597 874 581 813

222 335 285 412
3507 4984 +20- 3436 4964

2165

Volle Gesamt Volle Gesamt

618 927 586 867

628 886 598 841

602 837 604 883

605 861 612 900
595 877 597 890

604 927 594 884

0 0

3652 5315 +50- 3591 5265

Mannschaft Spiele Heim ø Auswärts
1 Nietlebener SV Askania 09 II 13 22 : 4 5209 30608

2 SSV 1890 Wolferode II 13 18 : 8 5232 29863
3 KSV Gerbstedt I 13 16 : 10 4789 29802
4 KSC Holdenstedt I 13 14 : 12 5072 34898 29820
5 BSV Halle-Ammendorf I 13 14 : 12 5076 34787 29759
6 SV Lok Aschersleben I 13 12 : 14 5130 30209 25073
7 SV 1916 Beuna I 13 12 : 14 5153 29396 24521

8 SV 1925 Helbra I 13 10 : 16 5060 34470
9 SG Traktor Sandersleben I 13 6 : 20 4935 34270
10 SV Fortuna Brücken I 13 6 : 20 4937 34303

Mit sportlichen Gruß 

Staffelleiter Christian Schreiber

Jörg Hoehne

Alexander Göpel* ab 23. Wurf

72

2 : 2

2 : 2

29607

2 : 2

30431

30360 4924
4896

5035
2 : 2

0 : 2
2 : 0

64830

63926
63877

02.02.2013 14:00 Uhr

02.02.2013 14:00 Uhr

7

5

2

8

65329

258 9

1606 63

245

65470

65241

63327

14

66486

67071

14:00 Uhr

GesamtPunkte

66116

232 15

127 12
1528

288

Tabelle nach dem 13. Spieltag

33525
36623

Spielauswertung nach dem 13. Spieltag für die Lande sklasse Herren Staffel SüdWest

1477 79

1663 57 1674

Andreas Brier

Robby Grohs 309 1

29623

36074
35907

510136463

4900

4985
4967

4899

30454

Heim 

Chris Dennstedt

Andreas Knauth

Auswärts ø

Bert Conrad

279

281

Jürgen Boge 282 7

256 18Uwe Bock

Jörg Fischer

243

Michael Foge * ab 101. Wurf

Andreas Roschk

Helmut Drigalla * 114. Wurf

284

113 11

Detlef Julius 277 11

13

281

Martin Möhring *

Gerhard Lautenschläger

Uwe Kinne 213

Torsten Möning 234

Andre Grube 261 10

20

6

132 2

Wolfgang Walter

Michael Schaer

Thomas Walther * 115 6

Olaf Grube 264 14 Robert Thomas

Spielnummer

BSV Halle-Ammendorf I Abräumer Fehler

03.02.2013 13:00 Uhr

74

Uwe Henseler 323 2

7

293 15

290 10

20

1355 105

Fehler

Abräumer Fehler

256 12

5

216

11

11

KSC Holdenstedt I Abräumer

Felix Kratz

97 16

231

Lothar Domnick * 101. Wurf

12 Martin Faix 244

230 16

223 22

10

242 9 Peter Teichmann

Ingo Trümpler 234 8

Marco Born 205 22

197 18

135 7

223 14 Daniel Wötzel

Abräumer

Dietmar Winkelmann

Colin Wolf

Steffen Schaaf

Guido Klug 283 14 Christopher Parnitzke

11

1579 42

SV Fortuna Brücken I
Stephan Becker

Felix Stoklas *

Matthias Wlazlej

Ingolf Näther *

Ullrich Block 252 16

Jens Schwerz * 51. Wurf

Werner Fritz 294

200

KSV Gerbstedt I Abräumer

Steffen Westphal

Horst Hubka

241

1443

SV 1925 Helbra I

11

230 15

1463 83
221 23

Abräumer Fehler

11

191 24

264 9

259

Fehler

287 5

0

Abräumer

Spielnummer

Fehler

9

8

Abräumer

255

255

Nietlebener SV Askania 09 I
Andreas Kaempfert

Mario Höpfner

Steffen Striosch

Thomas Friebe

266

269

235 18

Martin Böge

309

225

Fehler

02.02.2013 13:00 UhrSpielnummer

Frank Kunze

275

Spielnummer

SV Lok Aschersleben I Abräumer

177

erw. Punkte

28

252 9

247 9

261

276 10

4970

4977

10

Fehler

229

81

16

Wolfgang Barthel

SV 1916 Beuna I

Bernd Günther

Steffen Zierbock

Manfred Konkolewski

SG Traktor Sandersleben I

11

5

Reinhard Hornickel

Steven Sparing

02.02.2013

Fehler

Tony Greipel

Reik Saalbach

Axel Schlick

Mario Hetzer 6

Andreas Stief * 44 5

Gunter Jacubasch

1380 76

Uwe Haase 258 11

Spielnummer

SSV 1890 Wolferode II Abräumer Fehler


